
„SELFIE WITH MY PET”
Z przyjemnością informujemy, że konkurs "Selfie with my pet" został rozstrzygnięty.

Dziękujemy za wszystkie zdjęcia! Wasze prace konkursowe i trud, który włożyliście wraz z rodzicami,
opiekunami w ich przygotowanie pokazuje jak bardzo kochacie  swoje zwierzęta.

Taki był właśnie cel naszego konkursu!

4 października obchodzimy Światowy Dzień Zwierząt, rozpoczyna on Światowy Tydzień Zwierząt.
Październik to także miesiąc dobroci dla zwierząt - świętujemy  również w naszej szkole, aby pokazać
wszystkim, że dobro i los zwierząt leży nam na sercu. Zwierzęta to przecież nasi mniejsi bracia, niemi

bohaterowi życia codziennego - my mamy najważniejszy wpływ na ich życie, zdrowie i ochronę.

Domowi przyjaciele wnoszą do naszego życia wiele radości, uczą nas, chronią i pocieszają. Nie
zapominajmy im się odwdzięczać. Spacer, zabawa, dosypanie karmy, poczęstowanie smakołykiem,

wyczyszczenie klatki czy akwarium, nalanie świeżej wody to małe czynności, które sprawiają, że nasze
zwierzę czuje się kochane. Oddając im swój czas, troszcząc się o ich dobro, dajesz im to co

najważniejsze.

Pamiętaj! Pies, koń, kot, mysz, świnka morska czy rybka to zwierzęta, które bezgranicznie Tobie ufają,
ich los leży w Twoich rękach. Traktując zwierzęta z miłością i delikatnością, pokazujesz, że jesteś

wspaniałym człowiekiem.

 Światowy Tydzień Zwierząt – pokaż swojemu zwierzakowi, że jest dla Ciebie ważny! Pobaw się,
pójdź na spacer, przytul, nakarm, wyczesz, spędź z nim czas!

Na pewno będziecie się świetnie bawić!

Rozstrzygnięcie konkursu

NAGRODZENI UCZNIOWIE:

(ex aequo)

       MIKOŁAJ KUCZMA, PIOTR JASIULEWICZ, MARTA JURCZYK  (I MIEJSCE)

   NATAN MIEKIETYŃSKI, KORNELIA GŁOWACKA, POLA RADTKE (II MIEJSCE)

   JAKUB STEFEŃSKI, JULIAN RAPICKI, MICHALINA PESZYŃSKA (III MIEJSCE)

WYRÓŻNIENIA:

Klasa 1a: Maja Szwed, Gabriela Lutowska, Jakub Stefański



Klasa 1b: Laura Doering, Klara Wiśniewska, Lena Dąbek, Ida Jurek

Klasa 1c: Robert Siedlaczek, Laura Krasteva, Patrick Krastev,  Wiktoria Polkowska-Kowalska, Diana
Kośmider, Paulina Gaweł, Piotr Bossman, Maja Kwiatkowska

Klasa 1d: Miłosz Pijarowski, Adam Kowalczyk, Anna Funtowicz, Kinga Derengowska,

Oliwia Białas, Julia Wilczyńska

Klasa 2a: Lena Kardyś

Klasa 2b: Zuzanna Nalaskowska, Nadia Jurkiewicz

Klasa 2c Michalina Peszyńska, Maja Bochenek

Klasa 2d: Oskar Augustyniewicz

UWAGA!

Z przyczyn niezależnych od organizatorów nagrody oraz dyplomy zostaną wręczone w najbliższych
trzech tygodniach.

                                                                 

                                        Dziękujemy i pozdrawiamy! 

   Justyna Bany                                 oraz                                  Katarzyna Orzada

  - szczęśliwa opiekunka                                                                - szczęśliwa opiekunka 

  białego owczarka, kotki znajdy                                                      puchatego kocurka 

  oraz dwóch myszek  


